UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  30 /QĐ-PGD&ĐT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền,  ngày 19  tháng 01  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

V/v khen thưởng và công nhận giáo viên và học sinh đạt giải trong Cuộc thi Vận kiến thức liên môn để giải quyết các vấn đề trong thực tiễn và dạy học theo chủ đề tích hợp liên môn cấp huyện, năm học 2016 - 2017

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2015 về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng GD&ĐT huyện;

Căn cứ Công văn số 250 /PGD&ĐT- THCS ngày 23  tháng 9 năm 2016 về việc V/v tổ chức cuộc thi Vận dụng kiến thức liên môn để giải quyết các tình huống thực tiễn và cuộc thi Dạy học theo chủ đề tích hợp năm học 2016-2017;

Căn cứ kết quả chấm thi của Hội đồng chấm Cuộc thi Vận kiến thức liên môn để giải quyết các vấn đề trong thực tiễn và dạy học theo chủ đề tích hợp liên môn năm học 2016 – 2017,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng 06 giáo viên và 06 học sinh đã đạt được thành tích cao trong Cuộc thi Vận kiến thức liên môn để giải quyết các vấn đề trong thực tiễn và dạy học theo chủ đề tích hợp liên môn cấp huyện, năm học 2016 – 2017.
Giáo viên: 01 giải Nhất, 01 giải Nhì, 01 giải Ba và 03 giải Khuyến khích

Học sinh: 01 giải Nhất, 01 giải Nhì, 01 giải Ba và 03 giải Khuyến khích

Điều 2. Mức thưởng như sau: Giải nhất: 200.000 đồng, Giải nhì: 150.000 đồng, Giải ba: 100.000 đồng, Giải Khuyến khích: 50.000 đồng.
Điều 3. Hiệu trưởng, thủ trưởng các đơn vị trực thuộc; các bộ phận liên quan của Phòng GD&ĐT và các đơn vị, cá nhân có tên ghi ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
 - Như​ điều 1, 3;

         - Lư​u VT;

	 TR​ƯỞNG PHÒNG

(Đã kí)
Nguyễn Phi Hùng